S. Regū. xxij.

Quadragesimā pueri ab uisib⁹ sūt la-
cerati q̄a heli; eū deriserūt. iij. **He.** ij.

Graviter punitus fuit ic⁹ q̄a mu-
nera a naamā fraudulēt accepit. iij.
Regum. ij.

Ozias rex iuda q̄a voluit incensu-
sum turibulo adolere qđ ad eū non
perirebat scatim lepra paullus ē. h̄
Paralipomonon. xxvi.

Populū isrl. ppter peccati sua tra-
didit dñs in manus nabicho dono
sor qui totū gentē euadēt capta-
uauit tēplum deseruixit captiuos &
bussit. iij. **Regū.** xxiiij.

Antioch⁹ rex fuit tū ḡnt paullus
vrb̄ mesde suo corpe scaturit et quia
supbe loat⁹ fuerat cōtra iherusalem
h̄. **Machabeop.** ix. De seruo neq̄
nō Mat. xij. De seruo iutili Ma-
thei. xxij.

Fraus anamie & pao agi & i vro
re sua saphira ḡnt puniti ē. **Act.** v.

Herodes veste regali vestitus se-
dēs ptribunali voces p̄plo dei & nō
homini accumulatē pausit eum an-
gelus domini eo qđ nō dedish hono-
rem deo et a verib⁹ consumptus
expirauit. **Actuū.** xi.

De silencio et tristitia.

Ose quam dominus locutus
fuerat ad moysen impediō
ris lingue fuit. **Exodi.** vi.

Ex quo iniat⁹ qđ viri dei qui ml-
lum cum deo loquuntur tardi esse de-
bent ad multam vel ad nimiam loq-
lam cum alib⁹ in discretis.

H̄ypson vpo ipa be lam male reue-
lavit. **Judicū.** xv.

Ite dolide fortitudine; suā reuel a-

uit pl̄ enī tacuisse sibi profuisset.
Judicū. xvi.

Ama dominū corde deprecabat
labia enim eius mouebātur sed vox
eius penitus nō audiebat et exaudi-
ta est. i. **Regum.** i.

Samuel visionem sibi a deo fac̄
hely non ostēdit quousq; ab illo ad
iuratus fuit. i. **Regum.** iij.

Cū filij belial diceat de saul vn-
de saluare nos poterat ille audire dis-
simulabat et nichil respondit. i. **He**
gum decimo.

Abigail postquā dāuid contra vi-
tu suū nabal placuerat non indica-
uit viro suo verbum patruū aut grā
de usq; ad mane dū vinum quod bi-
bit digessisset. i. **Regum.** xxv.

Thobias inueniōis verbis uxoris
nichil respondit. **Thobie.** v.

Cū ancilla sare filia rāguelis sibi
verba amara et in p̄petuaria dixit
sara nichil respondit sed intrauit ar-
biaclum et orauit deū ut ab illo i p̄pe-
rio libemaret eam. **Thobie.** ij.

Dūi trait̄ hester antquā petīcio
nē suā regi reuelaret. **Hester.** ij.

Vpor iob ipo perculso sculte sibi
loquebat. **Job.** ij.

Ite iob magis de loquela qua; de
aliquo alio seipsum reprehendit di-
cens. xxix. qui leviter locutus sum
respōdere quid possum vnu locutus
su qđ utinā nō dixisse & qđ dīat qđ
non peccauit lab̄is suis nec qđ scul-
tū contra deū locutus ē.

Mādauit ezechiel rex iuda ne p̄
pul⁹ aliqd rapsacen respōdet & filue-
tit & n̄ r̄ndet ei v̄bū. **lsa.** xxvii.

Heremias i vtero sanctificatus el-
p̄pheti electus se loqui nescire dixit
q̄a puḡ erat. **Heremig.** i.

Susanna contra filii testimoniū
duorum senuum nichil legitur respō-
disse. Danielis. viij.

Maria mater pī locuta est cū an-
gelo et elizabet. Lu. i.
Item cum filio et mihi nuptiā Johānis. ij. Alias non legitur aliai
multū locuta fuisse.

Magdalena veniens ad pedes
pī nichil legitur dipisse sed lacrimis
pedes rigavit. Luce. viij.

Ite sorori de ipsa cōquerenti nichil
respondit. Lu. x.

Ite discipulis in ipsam fremēab⁹
nichil respondit. Marci. xxij.
Quia igitur bene sicut pīs pro ea
respondit in locis pīscriptis.

Muller in adulterio dēphensa et
coram pīo accusata non respōdit cū
scus aucte; pī ea verbum assumpit
et ea; misericorditer a peccato absoluit. Johānis. viij.

Locutus ī sinagoga paul⁹ primo
silentium manu indixit. Actu. viij.

De simulatione et ypocrasī.

Mō lāguorē dissimulabat
ut sororem suā thamar oppri-
mēre poss̄. ii. Regū. viij.

Vxor iecuboā mutato habitu venit
ad abiam pīphetam quā videre non
poterat qui dixit illi quare alia te si-
mulas. ij. Regū. xxij.

Giesi similauit domiuū suum īdi
gēre duplii veste pro duob⁹ filijs pī
phetram. iiiij. Regū. v.

Appolomius venies iherosolima ni-
pacem simulans quievit usq; ad diē
labbati et tunc feriatis iudeis arma
capere suis pīcepit et multitudinem
per remit. ij. Macha. v.

Pīpocrasī pīs dixit Math. xxij.

De vobis pīpocrasī.

Phariseis volētib⁹ pī capere ī
sermonē respondit quā me tempta-
tis pīpocrate. Mathei. xxij.

Magnā pīpocrasī anamias et ux-
or eius si nulauerunt partem de pī-
cio agri ad usum pīpīum retīngentes.
Actuū. v.

De societate bona.

Onsiderandū est valde quā
tū valet bona societas si em̄
in quīq; ciuitatib⁹ sōdomoz
fūllent dece; iusti pīter illos peper-
cīsh de domīnibus alīs. Gene. xviij.

Dixit iacob ad laban modicū habu-
isci ante q̄ venire ab te et nūc dīnes
effectus es benedixit q̄ domin⁹ ubi
ad mīcroitum meū. Gene. xxr.

Ite bñ dīxit dominus egip̄ch̄s pī-
tes ioseph et multiplicauit eis fruct⁹
Genēsis. xxpi.

Omnib⁹ dieb⁹ iōsue et semītū ser-
uiuit israhel dño. Iōsue. xxvij.

Filij dan ceperūt lachis et omnes
ocidērunt quā cū nullo hominū ha-
bebāt quīq; locū trācis. Judi. xviij.

Thobias volebat omnes timētēs
deum scām habere ī cōiūto et hoc
ipsū docuit filiū suū. Tho. iiij. et. ij.

Ite diligēt scīre volebat thobias
cū quo eīsh iturus filius su⁹ Tho. v.

Pro pī honorē iōsaphat ēgis ī
deum colentis helyseus īmpetravit
a quas erēctiū ī quo ecīā duo alijs
regeſ malī fuerunt. ij. Regum. ij.

Auditō crudeli mādetō ēgis q̄ a c
ti sapientes babilōnis occidi debet
quā sompniū eius exponere nescīet
daniel et soc̄j eius petabant miseri-
cordiam domīni et illa nocte rēuela-
ti est visio danieli cuius occasione